МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

"29" августа 2025 г.    № 699-о

Мурманск

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в ММРК на места, финансируемые за счет

средств физических и (или) юридических лиц по специальности 26.02.03 Судовождение (2025 г.)

         В соответствии с п. 8 «Правил приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2025 году (утв. Ученым советом ФГАОУ

ВО «МАУ» протокол № 8 от 28.02.2025, с изменениями и дополнениями), и на основании решения

приемной комиссии МАУ (протокол № 34 от 29.08.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить с 1 декабря 2025 года в ММРК на 1 курс заочной формы обучения по

специальности 26.02.03 Судовождение на базе среднего общего образования на места,

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, следующих поступающих,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1 Антонов Антон Эдуардович

2 Архипов Даниил Артемович

3 Боричев Кирилл Иванович

4 Вахрамеев Александр Михайлович

5 Винниченко Дмитрий Николаевич

6 Войкин Андрей Петрович

7 Воскресенский Александр Альбертович

8 Главацкий Александр Александрович

9 Грищенко Владислав Олегович

10 Жуков Евгений Андреевич

11 Ковалёв Алексей Сергеевич

12 Крюков Антон Валерьевич

13 Максимов Алексей Юрьевич

14 Маницкий Максим Васильевич

15 Мильгром Родион Эдуардович

16 Некрасов Богдан Артёмович

17 Петров Владимир Витальевич

18 Сеничкин Семён Михайлович

19 Хатанзей Михаил Викторович

20 Чупров Максим Павлович

21 Югай Алексей Андреевич

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

"29" августа 2025 г.    № 700-о

Мурманск

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в ММРК на места, финансируемые за счет

средств физических и (или) юридических лиц по специальности 26.02.05 Эксплуатация судовых

энергетических установок (2025 г.)

         В соответствии с п. 8 «Правил приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2025 году (утв. Ученым советом ФГАОУ

ВО «МАУ» протокол № 8 от 28.02.2025, с изменениями и дополнениями), и на основании решения

приемной комиссии МАУ (протокол № 34 от 29.08.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить с 1 декабря 2025 года в ММРК на 1 курс заочной формы обучения по

специальности 26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок на базе среднего общего

образования на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц,

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1 Бернага Евгений Юрьевич

2 Быканов Роман Михайлович

3 Володин Алексей Владимирович

4 Воробьев Дмитрий Анатольевич

5 Лосев Андрей Валерьевич

6 Салынин Александр Ильич

7 Симаньков Руслан Борисович

8 Смирнов Виктор Евгеньевич

9 Строценко Сергей Валерьевич